**P**salmus. lvi. in quo de passione et resurrectione xpi.  
Vox xpi ex parte humanitatis p se et coepe suo ad prem  
inquit regulam nobis sancte orationis ostendens.

**M**iserere mei deus miserere mei

repetendo hoc. piculum imminere magnū ostēdit (miserere  
mei deus q̄ i te ofidit aīa mea) tue enī orationis ē p̄p̄riū  
illis p̄stare misericordiam / q̄ in te habent ofidētiā. **B**n̄ debes  
facere. **M**m̄ in p̄tectōe mat̄erne pietatis tue) i hoc trī  
bulacōis estu ne arescas (sperabo) ut v̄mbraclū p̄beas  
michi. hoc i mēbris iugiter facit (donec trāseat inq̄tas)  
quod in fine oplebitur. nam ante finē seculi nec inq̄tas  
derit p̄mēs nec iusticia patēs. **C**lamabo ad deū altis  
simū) ad quē nō voce valida s̄ puritate oficiētie pueniē  
(qui b̄n̄ facit in) maxie cū excellēssimū in carnacōis ar  
chānū sua gr̄a hūano gr̄o tulit. v̄n̄ seq̄tur **V**ox ecclie  
Bene fecit michi et ita bene. q̄ **D**ixit) p̄r filū suū (de  
celo). i. de secreta essentia sua q̄ me et totū genus hūanū  
sanguine suo (redemit et dabit in opprobriū) impios et  
peccatis obnoxios (oculcates me) **V**ox xpi. **D**eus  
pater misericorditer egit mecū secundū veritatē p̄missi  
onū suarū quia eripuit animā meā de medio populi iu  
deorū) a p̄ncipibz eorū seducti / v̄n̄ illi leones et illi catuli  
leonū omēs fremuerūt omēs occiderūt (ego dormiui)  
somnia mortis secundū carnē (turbatus) ex timore et an  
gustia passionis **V**ere fui turbatus. q̄ **F**ilij hōim)  
.i. iudei q̄ deberēt eē filij dei et sūt filij diaboli q̄ licz i passio  
ne manus haberēt inermes / os tñ habuerūt armatū / nā  
(dentes eorū sūt arma). s. impia eorū ofilia (sagitte) v̄  
ba volātia usqz ad opacōz mortis emissa (et lingua eorū  
gladius acutus) dū clamarēt crucifige crucifige eū.

O deus pater mihi illi ita faciunt contra me. ita me derident. **S**ed tu fac me resurgere et exaltari super celos) ad dexteram tuam et per hoc (in omnem terram dilatabitur gloria tua) Postquam Christus interposuit de sua exaltatione recitatur ad inceptam narrationem de sua passione dicens. **Q**uamquam parauerunt pedibus meis) quasi latenter dum interrogationes inferebant dolosas ut si liceat censui dare cesari) et de adultera cum interrogant quod ipse diceret (et incuruauerunt vitam meam) deiciendo me in mortem. **F**oderunt autem faciem meam foueam) et hoc cum in facie mea dixerunt clamantes reus es mortis. quod ideo dicti sunt foueam foderunt quod eum neci visum sunt tradidisse / sed hoc agendo Christo qui patiens fuit non obfuerit sed ipsis iudeis qui ceciderunt in foueam ipsam mortis) quando post Christi resurrectionem capti dispersi et interfecti sunt / interfecerunt Christum et interfecti sunt / et vnum se regnum obtinere putabant / inde perdidit. **O** deus pater et si inimici mei laqueum parauerunt pedibus meis et foueam foderunt autem faciem meam nichilominus. **P**aratum est cor meum) ad tolerantiam passionis usque ad mortem / et per resurrectionem gloria quam moribus omnibus in spero affuturam) (paratum cor meum) ad agendas gratias. nam) (cantabo) ore) (et psalmum) ope) (dicam). Et ut hoc possim explere. **E**xurgere gloria mea) quam hactenus latuisti) (exurge) potenter caro quam fuiti) (psalterium) organum) (et cithara) humana patiens. exurgere dico) et letare quod certus sum) quod) (exurgam) diluculo) quo tempore eum resurrexisse euangelij lectio sancta testatur. **C**onfitebor tibi) confessione laudis postquam resurrexero per meos) (coram) populis) predicando laudes tuas) (et psallam) tibi) virtuosus opibus) ut tu pater glorificeris) (a) gentibus) Hoc autem confitebor tibi) confessione laudis. **Q**uia magnificata est misericordia tua usque ad celos) cum humanitas mea usque ad celorum regna perducta est) (et veritas tua) quam per prophetas dixerat) quod) (nubes) dicuntur per me adimpleta est.